попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОЗЁРНЫЙ»
	[image: ]

«ОЗЁРНÖЙ»
  СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	[bookmark: _GoBack]«23» апреля 2015г.
п.Озёрный , г.Печора, Республика Коми

Об отмене постановления от 29.11.2014
№30 «О плане мероприятий по
противодействию коррупции
в администрации сельского
поселения «Озёрный»

		                                       № 13

                 В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Законом Республики Коми от 09.12.2014года №148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» к вопросам местного значения сельских поселений в Республике Коми осуществление мер по противодействию коррупции не отнесено

администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Озёрный» от 29.11.2014 г. № 30 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации сельского поселения «Озёрный».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  		                                                           Н.С.Купцова

2

image1.png